
I t 0tlIARI(l OFICIAL ELETH
P R E F El TU R Â i,l U Í{ I C I PA L D E C A C H O E I R I t{ l{ A-TO

rc0

qulnta.fêira. 18 dê iulho de 2024ANO IV N-o 524

,

su\Í.4Rto

lmpÍensa Ofi(ial instiiuida pela Lei n 324 de 25 de junho de 2019

Grbricl J.rdim de Sous.
Agente dc Cootrataçào

EXTRATO DE CONTRATO \" 95/2024ATOS DO PODER EXECUTTVO.--...-...............--... I
ÁTO AMSO DE UCITAÇ,iO DESERTA PREG,IO

pRESENC|/L N1 00s/2021. ...................................................... 
'

EXTRÁTO DO EDITAL DE PREG.ÍO PRESENCI1.L N".

005/2024.................... .............................. I
E XTRITO DE CONTRÁTO N" 95/2 02 4......... -......... -... -....... I
ATO ESPÉCIÊ: EXTRÁTO DÁ ÁTA DE REGISTRO DE

PREÇOS NW3n021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .r

ATO AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO
PRf, SEr-'CtAL N". 005/202.t-

A PREFETTURA MT NICIPAL CACHOEIRINHA - TO, loÍía
público que cm vi.tudc do nào comparecimorto de nenhum
licitantc à sessão da licitação do PÍegâo PÍesencial n". 005/2024.
no qual tinha como objero: CONTRÁTAÇÃO Dt. IiMPRESA
PARA PRT:S'TAÇÀO DE SERVIÇO D}: I-IMP[]ZA E
DESENTUPIMENTO NA TUBULAÇÀO DE ESGOTO DE
ÍNTERESSE DA SECRITARIA MT,INICIPAL DE SAÚDE F
SANEAMET{TO BÁSICO, oo municipio de Câchoeirinha/To, cm
virtude da demanda existente, no qual sua abcÍtuÍa scria realizada
no dia 17 de julho de 2024 às 09h00mi4 sendo que será fei(a a

V rcpublicação do ceÍtâme com a meslna nurnençâo com nova data.

EXTRÂTO DO EDITAL DE PREGÀO PRESf,NCIAL
N'. 005/2024.

A PREFEÍTURÂ Mt NICIPÁL CACHOEIRINHA - T0, toma
público para o coúecimcÂto dos inteÍessâdos que ÍeãlizaÍ8
novaÍneflte o ceÍtarne da licitação do Prcgào Presotcial n'.
005/2024, em viíude dâ demaÍda existente. com data de aberturâ
pÍevista para ssÍ realizado no dia 0l de Ago.to de 2024 rs
09h00mh. objcto: coNTRATAÇÃo DE EMPRF.SÀ PAR.A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E
DESENTUPIMENTO NÂ T1JBULAÇÃO DE ESGOTO DE
ÍNTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO BÁSICO, O editâl podeni ser ÍEtirado atraves de
midia elctrônica rros sites do mudcípio e oo Íroítsl da
transpaÉnçia do municipio no site www.cachoeirinha.io.gov.b.,
ou mais iofoÍmaçôes atraves do e-mail
pmcachoeirinhalc@guuil.co r ou pelos teleforcs: 6l-1437-l 248.

C0NTR{TO N' 95/2024
CONTRÀTÀNTE: PREFEITURÂ MUMCTPAL DE
CACHOEIRINIiA./TO
CONTRATÀDÂ: C. B. CALÇADOS - ME, inscrito no CNPJ n'
19.546.994t0Ú01 -74.
OBJETO: Conu"atação dc enrprcsa pôra prestaçâo de serviço nâ
locação de ostÍuhrra par.r ev!'Írto (palco, sonorização PA 32, esúuturÀ
de grid para palco, gerador de encrgia, sistema de iluminação), paÍa
aretrder o F:veoto do Carnpeonato Municipal de Futebol de
Câchoeirinha TO.
MODALIDADE DE LICITAÇÀO: PREGÀO PRESENCIAL
N.003/2024
VALOR TOTÀL: R$ 35.280,00 (rinta e cinco mil duzentos
oitenta reais).
DATA DO COMRATO: l7 de julho de 2024
YIGÊNCIA: l7 dejulho dc 2024 até 3t de dezcrDbro de 2024.

Cachociriúa - TO, I 8 de julho de 2024

Peulo Mac&o Dimacena
PÍcfcito Municipal

Processo Administrativo: ú212024, PMC - TO, do Pregão

Presencial SRP N" 004/2024. trpo rnÊnor preço por itern.
OBJFITO: Rl.GlSl'RO DE PREÇOS PARÁ A
CONTRATAÇÀO DE EMPRESÀ PARÂ O
FORNECIMENTO DE COMBUSTT\'EIS (GASOLINA
COMLIM, GASOLINA ADITIVADA. ÓLEO DIESEL
COMIJM E óLEO DIESEL SIO). óLEOS LUBRIFICANTES.
CRAXAS, FLUÍDOS DE FREIOS. FLUIDO PROTETIVO DE
RÁDIADORES. ARLA 32). PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS FROTAS DA PREFEITURA
MTJNICIPAL E FI.NDOS M('NICIPAIS DE
CACHOEIRINIIA TO. Sendo o valor total de RS

I.576.5E0,0t1 (uJn milhào qünhentos e setenta e s€is mil
q[inheDtôs e oitcntÂ rcais). Preços registrÀdos por itens da
empresfl: I. M. MACEDO E CIÀ LTDA - (AUTO POSTO
CACHOEIRINHA), Pcssoa juridica de direito privado. inscrita
ao CNPI N' 19.519.33ól0O01-91. vencedora dos itens: 0l - 02 -
0l-04-05-06-07-08-09- l0- - t2- 13- 14- 15- 16-
l8 - l9 - 20 - 2l - 23 - 24 - 25 - 26 - 21 e 28. Totálizando Valor
Total RS 1.576.5E0.00 1um milhão qüahemos e seteDta c scis
mil quinhentos e oitenu Íeais). Assinatrra l8 de Julho de 2024,
o prazo de vigêÍcia da ala de Registo de Preço é de 12 (doze)

Íleses. A ata cofipleta poderá seÍ consultada tra sala da CPL da
Prefeitum Municipal de Cachoeirinha na Av- 2l de Abril, n'
1525 - CerEo, CEP: 7?915-000.

Cachoeirinhâ - To. l7 de julho de 2024

Documento ossinodo digitslmente confoÍrne MP no 2.200-212001, que institui o lnlÍoestruturo de Choves Públicos
Brosileiro - ICP - Brosil.

FR ctsco FERnER #H*fmidF

{TOS DO PODER EXECTiTII'O

DOURÁDO;02217263
ooor44

CÂCHOEIRINHA - TO

TO DA ATA DE
PREçoS



(-ACItOE tRt\ It,r-TO DtÂRl() of tcl.rl- ,\NO I\'- N' 52{

Cachoelnnha TO. I E dclulho dc 2024

Paulo Macedo Damacerr
Prefeito Municipal

Poro focililoÍ o consullo ou o volidoçõo desle
documenfo, use um leilor de QR CODE. Ediçõo com

registro nÚmero: 524

quinta-fcira. l8 dcjulho de 2024 Página 2!2.

ft fl

tr E



DIARIO 0l'lCIÂt. D,\ U\lAO - s"çao r l§sN 167?.?06q Nr ll8. extâ-ÍBi.., 19 d. julho d€ 202/t

ESÍAIX) DE SERGIPE

PREFEITURÀ MUNICIPAL DE ARACAJU

EMPRESA MUNICIPAL DE OB8ÂS E UREANIZAçÂO

Aúsô oa l«riaotac 4lo
«naúitno xi tt/toa

Á 5.í6.rÉ Mun*'el & hír.!írúu. stMlNFiÀ . {Àreny'5tl Éú .ú.v{t
d8re, tmàr prid'(à, . Ao,uor(a4lo e Hoívoroc^(lo d. coxcoRR[ o tLEliôírrc^
xr 11202a p.lo.a6r. Í.3rüúáv.l oqclD' (ov.r.Íao .,. Emp,€ t5p..daàd. m
tI.ê.hiÍià para R6t!ur.çào vrátu. M.lrodrd8em d. Âú'<L Vr'dr!..ti MarelU .
lúc[no xJt rsdr.k êm &erul5t. CRITrnlo Df,UIGÁMIIÍTO: M rOR DÉs€OúÍo, VAtOi
ÍSIIMADO: R$ 19691.,t/3,91 ld.rM mdhô6 rk..átG e nN.tã. um hÍ,
quãúo(mtor . 5ãdl. .lÍér Íêák . noEnlà ê rD .enr.63l. OÉlRlA Fl Al: 0,!5{ (tro
virtulâ crnquênü ê.h@ Dd ..nto).,o Elor orçrdo VINCtOORÁ cOl'BORalO AGC .

r{ovÁTÍc (oNSTRUçóE5 Í ÍMPÂÉaNúMtXtOS LTOá V^tOi Es Fs 19 5ar 62/r,90
ld.:.ioÉ 6 hõ6 .u'nhFtG . oídL . rrk m *'*.í6
.oÉntà éít.6). ,iÁzo Ot artalrcÁO, 06 {r.1r 6.g PR ?O ot vl6ENc ' 12 Íirórcl
.É. RtCUnSoS Onç íúÉ ÍÁAlo5: ó'rrto: 27 5ECÂII nÂ MUI{lalPAl OA
Itail€gnUnnt !n'd. Oíc.llHtlnái 2rror SECiEIAiIA MUNTOPÀ! 0
ItrR^Eínurui^ SEMltlai Fon{:o: 15 lrô.nir@ trbÍwEàoí51 Proar.m.: o22S
OO Dt DO rUI\lRO ACo: 1!51 MoBlLro 0E URMNA PaGM+4a lnOB). Nasra d.
osp.s: rÉ$51m Otfr.lMtC.çõé subElêtunlo: a4905r03 0ü6 e/e td'fiq!ó.t
P.á U$ cmui do Pm Fdre: 15400ú0 tc(Lm nao úmul.d. d. rm€olrB. RÉcEtClÂ
LtGAr: rd ne lall320l1. êauErhr.d. p.lo4 D«rá6 Munkip.ir. 71761102!,
,.t7712o2r. 7.lrgnoz3, ., d.N6 l.aishcõ.r .!liêwú ouc n:o (drf,ír6, ., .dda. d.
.cddo cm a5 6ndiçà.. êrLô.L{ldõ no adiral, S.Nindo ét. *i3o ÉE . c'anci. dG

Ár&|u/St, 16 de Nlho .,. m24.
rÁúoLA ruu9sa MÉtoEs MtDtnos

Preiüãtê d. coBkrto trFál d. c6trt çao do
Proaama À..rlo Gdád. do fqtúo

PRETEIÍURÂ MUNICIPAI- DE RIACHUELO

AYÚ".
otaDatrrsa rrfIrôirK x. r/raar

Á ,r.s@tr. . EqürÉ .r. Âpoo dà Prêlêluô Mu.'c,p.l dp RÉ.h!.]o. 'ítltur.r.,.lo D.cÉro ntou 5/2011 dê ,1 d. i:r4n6 de 20rr .ô .r.ôúmÍto à dlsp6lçôé l.8.ir,
roÍna Ajbli@, Érá .oíh..mênro .L tod6, a Í.allallo d. ll.'t&ro, E hod.lid.& xim.
e!p..ifcda, ê mêdi.nt lntdó.ée â s€8uí: OBIÊTO: C65ritui obi.to d.ír llcit éô
co nt.Í.eo & mp.B ..p.orliedã pàrâ . p.6laçaó d. eryiç6 E Éari.4& d.
..mú .le Eh'd3 . ..lp6.oD€, p.ó .lhdd à d.h.nd. ,cÊ6iô d. !oÊ,LÉó do
Munioao .L Ri.óu.lols. ôt *.da às 6péf(.çó.r e .qúçõê @el.nlé dB
ÂlttXOS r- Tmo d. R.íÉ4ft1. .lo €diral. oÁÍ ol RÉCtA|M€,{IO DÀ5 PiOPO6Í45 f FA§t
ol L xcÉS: 23lorlro2.le,n. . rG de lurho) 4 03:lotÉ & rsfirú. ctÀSslFlcÂ(lo
onçÂMttfiÁtüÀ a! d.rp.3àr otund$ ffi o pàg.Mro & reíddo oulto d.!tâ l.ll.Co
.o,iê.ão a (dt. .rc r.(uc6 dçámflláíB .onvaEd6 .o O.ç.@tÍo .,. P'í.4ur.
Munuoàl dê Fià.hu.lo^. Un'd.d. Oí(ãmrÍá@ l@3.íuído Mumpal d. !.úd.,Proi.lo
Át'sdãd.:2ol16.rrâo d! luMd.d. voltàdar . k..râÍto do, SGruç6 ú Alúí,o
Primária.20o4-Meur..íJo . Dês.nvolvimcnto do Íundo Mu.kip.l d. 5aúd.,l3903t(I)o
outrôs 5etuiç6 dê lêr.ê116 P.itd loídkr.fR-1659]11oiÉúM fe.rm! 8A5a Llc l; l.i
14.133 dê oi d..bd di m2l &l cMpl.@nt.r 123ê006, l. i Munkip, nrs03/2019,
oc.rlto Mun'op.l l7ll2019 O Édil., ê 

'líomrçõ.r 
(@DLmt ..r, à.dlrlr I

dúpo{éo d.s ,nrerúer,o4, .. eh da am,t\ào P.m.Mt.(l. u.ft{.o, íúra à Pr.e
G.iúlD v.rts nor2, Cmúq í6u ('.Lóê, Esrrdo & s.úp., d. Sc86d..ír'É. Ltü
íÀri,.h drô d. ue.di6te, nô ho.árÉ.L! 07t@ú'Àh ài lllíErrú, d.l.rvê th
plrdme do httpr:rw lkt n l.m.k êru kÍ!...C.w2leardl (m

oGao6^ afÍrôíi(r nr t/r@a

A arê!4iã . lquip. d! Á@io d. àêt.iún Muhl.jÊl .i. ii.dlu.L, 
'úrnurd.p.ro D€reto nro2s/2021 .,. ,1 .h ÉmiÍo d. 2021 .n.t.ádlm.nto à diiporiçô6 l.!.i3.

torn. üjbllco, ,.r. coÁh«neíto rL rod6, , realir.alo d.ll.it ç!o, d írodilid.d. adru
êrÊ.oiod., c mêdr.nrê 

'nloÍm:(&! 
. 3€3un' OB,[IO: (díí!' ob,€ro .Lí. lldt.Co

@nv.l.Êo d! hprp .spe.Elr.d, pàô . pí6t í5o d. 
'4içs 

n. F.llr.çào .le
.uh6 d! 'mn (u(r.rso6r.ú4. . kr re.lrrdo âo Mu.ioÊo p.ô . 9opuLç,o
ádírír ú Éódô méd& p.Í. . er«uç& .b .-tu p,&rro Do. Foftsôd
quãlituádo..m mrslo dd lrudú errdor no 64mo óa 0à6. ád.s 4 Ép..tÍoçó.3
. @di!õê5 @na.tê .,o. AxlxOS I TelN tL i.fê,é*i. .b Ei,ital. DAI DÉ
n€cE6lMimo tüs 9ÂoDoíAs t FÀtt oa rlNct5. t3l072o2a{vi 

'rê 
e r.ar rt ,ulho) àt

O8:lonr i§ 15:@h3 CLÁ§r|CAçÃO OiçÁúEúÍÁÂrÀ & .h!a.{ dúôd.i tffi o
p.s.mdto do r.lÉido oàláô d6t licn.co.m.íao à cút dos eúG úÊD.ntári6
cortarDd6 no or(,lMto d. Pr.Í.irurâ Munioprl d. ienodo/s. u.d.d. otí:n.íl,c
ldrS-fundo Münrcrp.l .1. srúd.;Protao atird.d.:20rr1-6êíâô dr Ârúd.dc volt.dx .
fr6t.ção dor s.rüços d. At..{.. Pdúán.;r004-M..úençao . Dé.ô/olvim.irô iro
Fun.,o Muni.ip.r d. s.úd.,339189000 00Í6 5"drç6 dê lêr.êic P.l@ ,uri.lo,ÍR.
l659311GR6uRo tuêr.l.8ASt LlGAt. Ia ra.lr3 dE 0l ê.Ú'l rlê 102r, t.i
cmehmênt í 12r2i!6, lrr MunkiDâl ítsôBnorg, o€cráo Mlnicipàl l7Ulol9. o €dltrl.
ê 

'n,m.çõ6 
(mpk'6r, . ôp6'llo dG rf,dÉr.d6, B rJ. d.

cdÉelo PtuÉt & kÍa(rq ,üíb r Pr.É G.túl,o v.rrõ ítZ, a.írlto, ct
o&d.. t5t:lo d. Lrr'r., .L s4rÉàÊc. à *n ld., m óã & .rFóer., ú
hdám d.r o7mdhinh ! lríDMt,, dl .tr.G (l. Cat íom. do
httDs://w.licit.oêt..om.h. . ruit lEt qoo.nr2l@r@ ..m-

I2AUR  MAiIA MOUiÁ FENf,TNA ÀÀIEIDA

ESÍAOO DO TOCAIT|Í{S

PREFTITURA MUNICIPAL DE ATMAS

4,lloi Da rraÍÍ çIo
o Múnkípro d. llü - To cmunra a qGo üt rcs ã r.zlirâco da

@a.Cottáo^ ErErrôtrc^ N. VaDa

itPUBL,cÁçIo tipo MGno. k.to, inioo d. c(.ü'ôênro d.r píop6râ! 22l07202a,
.h€íurà prsi3É: ór.05/d/202a àr o8àoornan, arraÉ5 da É9i.. ehtroiÉ rrà Bxc - aôl9
nacional de cmp';r lhrtÉ://b...ôl8.b.), obÉô: .onl t Éo d. siço5 p.ra r@p€r.Cô
dê .írada s.inaB, co,loo. proiero tÉsi.o . convanÉ Ê.<Ldl íf a'27tnolr.

rBtGIo ErfÍXôaalco $P ltr s/úta

lr.loslrc ME/EP? . pÍio.id.r,. l@r d residl, ripo n.úd p..(ô, ihijo d. G.blm.nto
ds p.oposrae: 22l0/202a, .b.nwa p{sirrà: di. 05/062024 ls GlÍtnin . (lorário !b
Bíâriliâ Of ), .rÍ.1é3 da pá8i.. .l€vônk d. 8 c aoE li*iml d. Cmlfõ
(hrt!s://bm.da 6.), ohj.to: r.gtúo.re pEí6 ra6 tutlr. .q!i.ç:o.lc wiíoira.*oLí6
p..a íd.fiftnro do Fundo Múnarrr.l de Ed(iç&.

l.iúm.çõ.e: PrâL.iur. Muíi.ip.l d. Àftú'IO, et(.L li.it çõ.i . dtÉt 6,
Âv 5ào loão, a.nt@, Álô.s - TO. cEp: ,!1Gn00, l.LroE: {6!l) 3:}r:l'1211, enê:
sw.ah.'ro.Bov.ú, ê-mâll: lictteôê.ltu'to d.bÍ, .rD€.fi.ít d. 07h:00r.lh a

ítGoR 6^AR[L S- CÂRDOSO

{.ntê d. cdtràtralo

PREFETTURA MUNICIPAI, OE ARÁGUATINS

AMso oa uoÍ çÃo
titGlo arEnô(tlco m Pí2o2a.É$rE tiP

RtPt 6út 4IO
Â Fííârr,.r .L Âr.g!.t,6 .tr.t{r <,r 5«,ía.'. muíú,pil d. .<luoÍao d.

^.*u.ll.elo, 
(Í9iÀrt sh .. lO glo.trald)l .aO, .munkz a inte..sdc qú.

kattÉtí M dia drq/2ola, õ 09:@lE thoíarú d. B@1.1. li.n ç& D rFd.ldâd.
PretL EleÍ&kô nr ÉnoL.oêsM€ SÂP, tip. m.Ú r..ço pa it6, Oüi.ror A.Atro.,.
p..ío p.rô ôqú,rCo d. m.lsd d! .r!.dçnt. . ,.FL.r pr. ãt nd. õ E.êed.r,.s .b
ker.nr úunr'p.l .b ed@Éo ê uíibd6 .i@l4t do tunklpo d. A,.BU.rl6/tO.
iiLkrs iniomr&i E .@nnâm à drp6rçlô .ô potul tk t,..sÊrênoà d I'n*:
htrp3 //l*ir.8u8tht to aov brlpon.ldíôÀ3p.Í.ea/ m st.mó htt95.//b.(.or8.hrl no
PiICP € no .nd!r.ço ftlô. .h.do, du..nt. hoÍaío d. crpêdacnr. das 07:30 as É:10h.

Á coMtssÂo

PREFEIÍURA MUNICIPAI- OT ÂURORA DO TOCANTINS

^vrso 
oE u(Íí (lo

rrÊGro tÉÍrôaro lll ,/rúa4

o Munkiro dê A!rd. d,o T@ÍúB . Io, po. @io d. rúr c@6rão dê
Cdtr.làç5o, ror@ Êibli.o quê *r,o rê.llr.do! 6 Preaõ6 €lerô.i.6, .díome
.rr..itloçô€ cú3l.Írs no .dnd . ôô.rot. O e.tàm. ed.sá a!í.riÍ do snê:
wn.rjrir.n.t.cd.br, o .dh2l e ru3 6r€.nac anêro! Bràrilo ditpúlvéir na *dê daprêf.itúô Múnki9.l @ âi.d. no 5il.: ww..úro..dotocanti.r.ro.aov br m.ior6
,.fomrçôêr ér.áo dÉo..lvêE pelo t r.lon. 163) 1658.1466 ou rl.d. lrlo ê-ru :

coreàurc,.dot&ntü6 ró.ad .Ú PRtcIo Er ErÍró rco m?/r02. . pno(Isso G r2o24.
Oôi.ro: aquliCo P-t.l.d..lê Matai.l d. Co.vúção P.É 4..d., Ár Oêmandô. do
M6..ipio à. ilrrâ do ro...t ni - To. ÍlPO oe co{TilÇÃo: M.d prê{o pd ltm D.ül:

^uE 
do Ío(.nri.r Ío, 18 d. jurho d. r02a

cri@a Âo8€aro oE rÊ5u5 ÂztvEoo
Âaát rt c6rÊrr{&

raSutÍÀro t a ltÀ6a Êxro
mftIo Êúltôitao *i 5/aor4

PâOarssO 066/202a
6Â!i,.r.ôô . Éalü.çã. d,o D,«.d'm6ro li.iràtódo, que lú !o. o6lêto:

MATrnraL of corÍnu(Ão tÁÂÂ (o 
'ÍiuçIo 

oc c r(áDr coM corlÍIÉ,{çÀo r ro lr0
nO MU{rClPlO OE ArrROi OÔ TOaÀml,{S - To o6*endo.ind. o 6cdr.nênto d.6
tát6 !ó Í.bCo rt ,ribuiítê ,í«lpls d: addr!& & aonrÊr.ção, rlrumor póhli.o
9ir. .onh.diênto d6 hr.rÉ3..16 ô rêoh.rro . t tút: Émrce o nrtY ,ut{loa o
§rxTo6, rÉú. @ crlP, 2ir.976.6arc(Dl-!,o, d.d:.o yãr..bià d. todG oe néne,
o..í"F.lo o v.br rord d. RS RS r39 319,m lód.ntG . tnm. ê lr@ D'l ú.r.nrB .
dêrFoÉ,ealrt Oftk dtrlr.ãnoi Err€dr.e do p.Ées em

Áu.or. & Í@ôtin5 - lO, 17 .,. iúlho de 2024.
cailos tostRÍo DE itsus 

^2ÊvÉm

PRTF€IÍURA MUNICIPAI, OE BRASIúND|A DO TOCÂI{TI'iS

avÚo oa u(ÍÍl{Io
cotcolll,lo tiasaioa x. 6/@a

A PnaFtÍÍUlÁ MUl{loPÁL Dt BR slúxol m Ío(ÂlÍÍr S rdo siblico pâr.
mh6@rno dô m.rcsad6, que í.,. Frar fi.narão D ,Ed.ÍrLdê d.
cor,l(oÂÂExcú PtEslfioÁr l{r (D6/20rrt, dô tlro M@r Pr.ío GIoblI. sendo á
.úrEr.çáo d. ôÊÉ p.a pré!r{,o .1. idçor & rê&l.r'Ddo tundÉÍÉ ÍRElrRE}, @
rdà oô.n, & reuíd,. . no Drst.ío d. TuÊr.la, tolx4ad6 p.l. 9úú.ri. Muniop.l
.l€ 

^dnrnúrãí:to. ^b..tuãi 
di. 0, dê .!610 dê 202a à. thoonh, L@l: k.l.itur. d.

8€srlándià do ÍÉ.ti6, P.É 6.ii tn,ôh.ções er.!é3 do télêrore 16,1 1r6l'116&u Élo
r-m.ll ll.h..ó8úârl.ndi.elmáil..n.

Br.íÀndD do TertG/tO, 18 d. iúho d! 2ola
9o!YAN MOOCíO OE CAÂVA||iO

Aeatê dê ads.r.Co
PREFEITU OEIRINHA

P/*ss 
^ddnisrlrlD. 

Or2o2a, PMc . to, do tí.g& P,e@l sRP N1@./202!. tp.
n.@ pr.ço 9.. il.n. oÀlaTo iEclíig Dt titÇOs PÀÂÁ A Corllf, l^( o Ot fMPf,E5Â
PAi^ O ,Oi|{EOMEMIO 0t COM6UIÍVftS IG^SOUX^ COMUM, GASOtrrlÂ ÁDlrlVÂOÀ,
órto DIE!fl, coMUM E úro Íxtsrl slo), Óúo5 Luiitfi( 1flr5, GR xr§, ÍLt loos Dl
frErol ruroo PioTtÍrvo Dt iÁDlÂoortt A& 32), P RÂ suPan as NlcES§lDÀoEs
o^s Êiot 5 0 PRtÍúrun MUriloPAr É FUiÍ)6 MUilcPAl§ DE alc'locnlllHA TO.
5aüo o v.h. rd,.L Ú 15765&tD lm m'là& qrntElíG. r.tát . *is mll
q.ôhern6. d.rn. É.1r,. eEtG r.aür..r6 9o. nd dà 60.É: I M. M ctm E úÀ
lIOÀ . l^tÍo PoÍo CrcHOtrilflHÀ), P.3@ júik .L r,ir.to píivârro, iÉm. m CNPI
Ns 19.519.136/@l'91. EGêddá dc ú.or 01 0) 03 oa - 05 - 06 - 07 ' OB ' ()!l ' lc
11 12.13 l{ r5.16.ú 19 20.21 .211.24 25 26 27 ! 28.IoÉliando

velo. loràl Rs 1576.5to,(I) {!m milh-o qlinrÉllt6. *rênra r *is m'l qúnh..t6 I
ofteírá ..ãii). araÉr@ ú r,. rclho d. 2024, o prilo d. visàftr. iL .r. !,. Rq,stro d.
p..!o . dê 12 ído!.| 6.g. Á ata co pLtà Corlê.j sd @ntúlrâdâ a Éla da CPt dã
PrÉíeirura Mu.i.lpàl d. a:.h.êinnhr na 

^r 
21 dê AúiL n. 1525 . Gnt.o, C€P: ,1915 OO0.

aâ<h@krnh. - Íq t8 .1. julho dê ?021 . PAULo MActDo DAMACEÍ{a PiÉÍÊrTo

PREF€ITURA MUNICIPAL D€ COLINAS DO ÍOCANTINS

FUNDO MUNICIPAI- DE SAÚOE

AV|SO O€ U(Ít 4ib
ttc6lo attróadco ii' F 5,/2@a

o Muíirlno oE coüNAi Do roa irrtt{s. tir^oo m rocat{TrNs, TÊliDo
«)Mo ix*iwMErr€ A stci€Íait^ Mu$ctpÂr of 5 úDr/ruNDo MrjrlrctPÂt DE

5AÚDE, âv.Ér d. 5<.t ria adjlnrà d. uratâção, nos tm6 d. t.r Éed.r.l Nr
t4-r3 2O2l ê do Dêdúo Muôkipâr Ne07 d. 31 d. ianêirc de 202/t, .ohunica aot
irúdGsdos q@ Iod ,étuâd.t .ltêrôçô.5 no T.mo .L R.í€rên.ia Anêto I do adiial,
rêí.16r. & Pr.aao tkôí(o sRP N.ü6/2024, cú1. 3êsúo for rêàaé^d.da p.ra o dÉ 02
dé.aoío de 202/t a 09lI, {Mv. hoà, hdáÍo d. B'arírô, po. m.,o dà INTtRNET,
àe#êt do i,r.' hnp://lÚ.@mp6*ownrllÚl.É.3d.Ú, à .bênu,à do Pt?sàô
Élênôia6 tit 1r005/D2,r/tM5ao/ro, .ujo ôqáô é o â.grsuo d. Pr.ço pàr. âquÚição
!r. !cu9a6to3 ê ,ÍÉtaÉjr Dêmn..r6, alí.*t dê r@tst o.iuni6 da PÍopona
tl.otoitotolo9r/2o2t do Mi,6téoo da 5.{id. . d. re.u,eí Ê&.6, .n .Lndim.nlo àt
Ê.sídód6 ê s.ú.bna Mqnicirãl d. s.úd. d. col'nd .,o T@ iBlÍo, cdíode
trtEl . ddn B 

''.d. 
lpo: ír.M Pr.ío Pq lld Moab .L Di3pulr: Áb.'to. uÁsG:

92a!0r. O .dil, Btó.?É .o tt. okàl d. mú..ciÊiô:
hltsí//colinóto.ro.h./.dit is ou m PílCp lnrtDu//wwr4.btlF.91 @ aÍ.Ér do e-
Eí li.iteoe.olÉ.t iw.Ú - ao.er (611 99961s3r.

Colin.s do Íeem!.r.To, 16 dê iulho d. 2024.
MAIMi^ OÁ CRUZ XÀS<'MÉNÍO
s!.r.rárÉ Àdiút. dê Lr.ltôçao

(* e.ffi'd*!.lfuÓ.úqdrfu
he//t!t.F&rdà!t/e4

hoIl]ú.íài*<fu

txÍi ro D 
^TA 

oÉ RlGtSTno ot

lcP


